
       OGŁOSZENIE 

   Bezpłatna komunikacja w dniach od 01.11. 2024r. do 02.11.2024r. 
 

         Burmistrz Miasta Turek informuje, że w okresie święta WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH dla naszych mieszkańców,  

została uruchomiona specjalna bezpłatna linia komunikacyjna kursująca według poniższego rozkładu. 
 

PRZYSTANKI Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. 

1   SŁODKÓW KOLONIA   09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:45 

2   OBRZĘBIN  09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:47 

3   MUCHLIN II NŻ   (przy Watis)  09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:48 

4   UL. KALISKA II  09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:50 

5   PL. SIENKIEWICZA  ( przy kwiaciarni )  09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:52 

6   UL. KWIATOWA   (przy posesji nr 9)  09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:54 

7  UL. CICHA   (przy posesji nr 8)  09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:55 

8   UL. ANDERSA  (przy posesji nr 15)  09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:57 

9   KORYTKÓW NŻ  ( przy FLOKK - Profim)  09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:00 

10  KORYTKÓW 1 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:01 

9   KORYTKÓW NŻ   ( przy FLOKK - Profim) 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:02 

11  UNIEJOWSKA- OSIEDLE NŻ.  08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:06 

12  UL. WYSZYŃSKIEGO 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:08 

13  OS.GÓRNICZE  ( przy restauracji Piwnica Smaku) 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:09 

14  UL.DWORCOWA  ( przy C.H. KARUZELA ) 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:15 

15  AL. J.P. II   ( przy Cez Rol  - ostatni przystanek  

                                 do cmentarzy przy ul. F. Chopina) 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  

16  UL. KĄCZKOWSKIEGO  ( przy apt.  Kwiaty Polskie) 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  

17  UL. KALISKA 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  

18  MUCHLIN II NŻ ( przy WOT – dawny Dom Dziecka) 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51  

19  OBRZĘBIN 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52  

20  SŁODKÓW KOLONIA 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54  

 
 

DZIĘKUJEMY ZA KORZYSTANIE Z KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ 


